ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2022 № 1196

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 05.08.2022 № 1175 «О проведении байк-рок фестиваля

«Пикник на обочине-2022»

В связи с проведением VIII байк-рок фестиваля, статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович

от 05.08.2022 № 1175 «О проведении байк-рок фестиваля «Пикник на обочине-2022»

(далее - постановление):

1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Провести байк-рок фестиваль «Пикник на обочине-2022» с 12.08.2022 по

14.08.2022 на территории городского округа Богданович: земельный участок в

северо-западной части кадастрового квартала 66:07:0000000, граница данного

кадастрового квартала совпадает с границей кадастрового района «Богдановичский»

(далее - мероприятие). Количество участников – 800 человек».

2) дополнить постановление пунктами 1.1. и 1.2 следующего содержания:

«1.1. Начальнику МКУ «ЦЗНТ ГО Богданович» Алешкину А.В. предоставить

генератор.

1.2. Директору МУП «ТСО» Никитину А.В. определить ответственное лицо в

период проведения мероприятия и обеспечить контроль за использованием

генератора.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

И.о. главы городского округа Богданович           О.П. Нейфельд